
 

 

POSTANOWIENIE NR 121/2019 

 Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sitno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zamościu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Sitnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zamościu I 

 

Piotr Jan Szafrański 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 121/2019  

Komisarza Wyborczego w Zamościu I  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie,  

Sitno 72, 22-424 Sitno: 

 

1. Kinga Biłant, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,  

zam. Stabrów 

2. Bogumił Kowalczuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sitno 

3. Jadwiga Krukowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Stabrów 

4. Radosław Kwapisz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jarosławiec 

5. Aneta Kycko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jarosławiec 

6. Krzysztof Ryszard Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czołki 

7. Sylwia Katarzyna Miszczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Stabrów 

8. Szymon Petryk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cześniki 

9. Jacek Marian Sawiniec, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolonia-Cześniki 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica środowiskowa w Stanisławce,  

Stanisławka 75, 22-424 Sitno: 

 

1. Piotr Robert Kołodziejczuk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Stanisławka 

2. Małgorzata Łygas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kolonia Sitno 

3. Jerzy Janusz Mazurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cześniki 

4. Anna Nogas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,  

zam. Kornelówka 

5. Agnieszka Beata Radlińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Stabrów 

6. Justyna Surmacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Jarosławiec 

7. Dominika Aneta Ząbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jarosławiec 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kolonii Sitno,  

Kolonia Sitno 51, 22-424 Sitno: 

 

1. Joachim Karol Biłant, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Stabrów 

2. Andrzej Juszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jarosławiec 

3. Zygmunt Łagowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozdoły 

4. Natalia Łygas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kolonia Sitno 

5. Zdzisław Jan Michałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kolonia Sitno 

6. Małgorzata Alicja Pitwała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Horyszów Polski 

7. Zbigniew Seń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kolonia Sitno 

8. Rafał Wojciech Turos, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Stabrów 

9. Jakub Witkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kornelówka 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Horyszowie Polskim,  

Horyszów Polski 85, 22-424 Sitno: 

 

1. Marta Anna Baraś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA  

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stabrów 

2. Robert Bubeła, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Stabrów 

3. Elżbieta Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Horyszów Polski 

4. Anna Majewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Boży Dar 

5. Iwona Mazurek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cześniki 

6. Paulina Michalczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stabrów 

7. Paweł Szewczuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Horyszów Polski 

8. Andrzej Zbigniew Turos, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Stabrów 

9. Damian Zwolak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Cześniki 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Jarosławcu,  

Jarosławiec 190, 22-424 Sitno: 

 

1. Tomasz Biłant, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Stabrów 

2. Aneta Choma, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,  

zam. Stabrów 

3. Tomasz Ciężki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Jarosławiec 

4. Janusz Daniel Miszczuk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Stabrów 

5. Dominika Monastyrska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rozdoły 

6. Krzysztof Ożóg, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA  

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jarosławiec 

7. Natalia Aleksandra Piwko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szopinek 

8. Małgorzata Reszczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jarosławiec 

9. Beata Ewa Węgrzynowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jarosławiec 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Cześnikach,  

Cześniki 125, 22-424 Sitno: 

 

1. Paulina Marta Fedak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Cześniki 

2. Bożena Beata Gąska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jarosławiec 

3. Dawid Góra, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Cześniki-Kolonia 

4. Franiszek Grela, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Boży Dar 

5. Wioleta Kudełka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Horyszów-Nowa Kolonia 

6. Róża Rozalia Lipiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cześniki 

7. Jarosław Rząd, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cześniki 

8. Monika Marzena Stanuch, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Janówka 

9. Adam Walczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wysokie 

 

 


